
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

8 

6 

8 

6 

7 

1 

5 

2 

10 

9 

10 

3 

12 

3 

4 

13 

4 

4 

13 

1 

9 

13 

5 

5 

2 

1 

12 

9 

Nome 

Ibba Jacopo 

Musu Marco 

Sini Maurizio 

Cossu Lorenzo 

La Torella Federico 

Martinelli Simone 

Corvetto Luca 

Gagliardini Gioia 

Gagliardini Stefano 

Mostallino Emilio 

De Lellis Manuel 

Di Bene Fabio 

Speranzini Marco 

Adaggio Raffaele 

Mauthe Riccardo 

Soldati Umberto 

Bullita Alessio 

Pomilio Cristian 

Gagliardini Letizia 

Tropea Valerio 

Picciau Alessandro 

Marchetti Michele 

Anselmi Enrico 

Taccori Luciano 

Fryer David 

Valentini Gianluca 

De Fazio Fabio 

Baleani Giovanni 

Classe 

JUNIOR 

UNDER 

CLUB 

JUNIOR 

WILD CARD 

JUNIOR 

WILD CARD 

JUNIOR 

OVER 

OVER 

UNDER 

UNDER 

OVER 

OVER 

CLUB 

CLUB 

WILD CARD 

UNDER 

JUNIOR 

WILD CARD 

CLUB 

UNDER 

WILD CARD 

WILD CARD 

WILD CARD 

OVER 

CLUB 

WILD CARD 

T.Migliore 

54.392 

54.615 

54.674 

54.741 

54.754 

54.767 

54.806 

54.835 

55.005 

55.052 

55.055 

55.127 

55.220 

55.264 

55.277 

55.327 

55.410 

55.460 

55.481 

55.610 

56.083 

56.163 

56.323 

56.396 

56.982 

57.099 

57.722 

57.891 

Diff 

0.223 

0.282 

0.349 

0.362 

0.375 

0.414 

0.443 

0.613 

0.660 

0.663 

0.735 

0.828 

0.872 

0.885 

0.935 

1.018 

1.068 

1.089 

1.218 

1.691 

1.771 

1.931 

2.004 

2.590 

2.707 

3.330 

3.499 

Nella Sessione 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo B 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo C 

Prove Cronometrate Gruppo A 

Secondo t. 

54.860 

54.914 

54.691 

54.793 

54.884 

54.818 

54.808 

54.955 

55.032 

55.069 

55.057 

55.215 

55.292 

55.306 

55.351 

55.351 

55.779 

55.571 

55.650 

55.688 

56.406 

56.281 

56.353 

56.445 

56.987 

57.118 

58.029 

58.456 

Team 

JUNIOR TEAM SKINDOOR 

SKINDOOR RACING TEAM 

ROMA CAPUT KARTING 

SKINDOOR CONCEPT TEAM 

ZORRO RACING TEAM 

BROTHERS RACING 

RCK-EXPERIENCE 

TWINS RACING TEAM 1 

SG GT TEAM 

HG SKINDOOR RACING 

MLK RACING TEAM 

SPARCO RACING TEAM 

ESTIATECH RACING 

OLD YOUNG TEAM 

M.M. MOTORSPORT 

RCK-ATTACK 

PMC KART 

TWINS RACING TEAM 2 

OVER@UNDER TEAM 

PGKART INDOOR TEAM 2 

KZR INDOOR 

GASGAS TEAM 

PGKART INDOOR TEAM 3 

Prefinale 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

B 

C 

A 

Stampato: 17/06/2018 11:35:26 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship 2018 - 3° Round 

KZR 2T Rotax 

Classifica Prove Cronometrate 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

Ora Inizio: 10.50

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.28

RISULTATI


