

KZR Championship 2018

RISULTATI





KZR Championship 2018 - 3° Round

KZR 2T Rotax

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Classifica Prove Cronometrate

Pos	Num.	Nome	Classe	T.Migliore	Diff	Nella Sessio	Secondo t.	Team	Prefinale
1	8	Ibba Jacopo	JUNIOR	54.392		Prove Crono	54.860	JUNIOR TEAM SKINDOOR	Α
2	6	Musu Marco	UNDER	54.615	0.223	Prove Cronc	54.914	SKINDOOR RACING TEAM	В
3	8	Sini Maurizio	CLUB	54.674	0.282	Prove Cronc	54.691	ROMA CAPUT KARTING	С
4	6	Cossu Lorenzo	JUNIOR	54.741	0.349	Prove Crono	54.793	SKINDOOR CONCEPT TEAM	Α
5	7	La Torella Federico	WILD CARD	54.754	0.362	Prove Crono	54.884	ZORRO RACING TEAM	В
6	1	Martinelli Simone	JUNIOR	54.767	0.375	Prove Cronc	54.818	BROTHERS RACING	С
7	5	Corvetto Luca	WILD CARD	54.806	0.414	Prove Crono	54.808	RCK-EXPERIENCE	Α
8	2	Gagliardini Gioia	JUNIOR	54.835	0.443	Prove Crono	54.955	TWINS RACING TEAM 1	В
9	10	Gagliardini Stefano	OVER	55.005	0.613	Prove Crono	55.032	SG GT TEAM	С
10	9	Mostallino Emilio	OVER	55.052	0.660	Prove Crono	55.069	HG SKINDOOR RACING	A
11	10	De Lellis Manuel	UNDER	55.055	0.663	Prove Crono	55.057	MLK RACING TEAM	В
12	3	Di Bene Fabio	UNDER	55.127	0.735	Prove Crono	55.215	SPARCO RACING TEAM	С
13	12	Speranzini Marco	OVER	55.220	0.828	Prove Crono	55.292	ESTIATECH RACING	A
14	3	Adaggio Raffaele	OVER	55.264	0.872	Prove Crono	55.306	OLD YOUNG TEAM	В
15	4	Mauthe Riccardo	CLUB	55.277	0.885	Prove Crono	55.351	M.M. MOTORSPORT	С
16	13	Soldati Umberto	CLUB	55.327	0.935	Prove Crono	55.351	RCK-ATTACK	A
17	4	Bullita Alessio	WILD CARD	55.410	1.018	Prove Crono	55.779		В
18	4	Pomilio Cristian	UNDER	55.460	1.068	Prove Crono	55.571	PMC KART	С
19	13	Gagliardini Letizia	JUNIOR	55.481	1.089	Prove Crono	55.650	TWINS RACING TEAM 2	A
20	1	Tropea Valerio	WILD CARD	55.610	1.218	Prove Crono	55.688		В
21	9	Picciau Alessandro	CLUB	56.083	1.691	Prove Crono	56.406	OVER@UNDER TEAM	С
22	13	Marchetti Michele	UNDER	56.163	1.771	Prove Crono	56.281	PGKART INDOOR TEAM 2	A
23	5	Anselmi Enrico	WILD CARD	56.323	1.931	Prove Crono	56.353	KZR INDOOR	В
24	5	Taccori Luciano	WILD CARD	56.396	2.004	Prove Crono	56.445		С
25	2	Fryer David	WILD CARD	56.982	2.590	Prove Crono	56.987		A
26	1	Valentini Gianluca	OVER	57.099	2.707	Prove Crono	57.118		В
27	12	De Fazio Fabio	CLUB	57.722	3.330	Prove Crono	58.029	GASGAS TEAM	С
28	9	Baleani Giovanni	WILD CARD	57.891	3.499	Prove Cronc	58.456	PGKART INDOOR TEAM 3	A

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Stampato: 17/06/2018 11:35:26

Direttore di Gara: Dino TesiniOra Inizio: 10.50

Ora Fine: 11.28

Esposizione: _____







Orbits